Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципальное образование Петровское   сельское поселение Ярцевского района Смоленской области

	Вести Петровского поселения

	             № 8. четверг, 13 апреля  2017 года

	[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2017 г.  № 25
	О внесение изменений в постановление Администрации Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.06.2012 №31 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг (функций)» (в ред. от 26.05.2016)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.06.2012 года № 31«Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг (функций)», приложение 38 «Административный регламент Администрации  Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на отвод бесплатного земельного участка для погребения тел умерших»  следующие изменения:

- пункт 2.6.1. изложить в следующей редакции:
«2.6.1. Для получения муниципальной услуги заявитель представляет следующие документы:
1) заявление;
2) копия документа, удостоверяющего личность заявителя (Заявитель должен при себе иметь подлинник такого документа для сверки);
 3)медицинское свидетельство о смерти или свидетельство о смерти, выданное органами ЗАГС (копия и подлинник для сверки);»

 2. Данное постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Петровское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области «Вести Петровского поселения» и  размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

А. С. Волков

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.04.2017 г.  № 19
	О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Петровского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области за 2016 год

В соответствии с требованиями статей  Устава муниципального образования Петровское сельское поселение Ярцевского  района Смоленской области, статей 43, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Петровского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области за 2016 год на 21 апреля 2017 года на 15.00 часов в здании Администрации поселения.
2. Создать организационный комитет по организации публичных слушаний и утвердить его состав (согласно приложению).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Петровского поселения»

	Глава муниципального образования Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

А. С. Волков

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.04.2017 г.  № 26
	Об утверждении Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, размещаемой в сети «Интернет»

В целях обеспечения права неограниченного круга лиц на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и во исполнение Федерального закона от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Администрация Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Петровского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области, размещаемой в сети «Интернет», согласно приложению.

2. Данное постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Петровское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области «Вести Петровского поселения» и  размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

А. С. Волков

Учредители: Совет депутатов Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Администрация Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.
Тираж: 17 экз.
Адрес редакции: 215817, Смоленская область, Ярцевский район, Петровское с.п. д. Петрово,  ул. Парковая,  д. 2
E-mail: petrowskoe-poselenie@yandex.ru
Тел.: (8-48143) 9-52-19/ 9-52-36
Фамилия, инициалы редактора: Волков А.С.

Распространяется бесплатно

image1.jpeg

image2.png